22 Etapa Camp. Baiano de Motocross

Prova

mx3

Corrida (10:00 e 2 Voltas) iniciado em 13:11:25

Dias D'avila 0,000 Km

-
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27/07/2014 12:31 -

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
2 1:16.470 13:14:13.457
(211) ANDREA TERENZI 3 1:19.686 +3.216 13:15:33.143
1 13:12:30.063 4 1:19.800 +3.330 13:16:52.943
2 1:13.604 +0.915 13:13:43.667 5 1:18.651 +2.181 13:18:11.594
3 1:12.689 13:14:56.356 6 1:20.099 +3.629 13:19:31.693
4 1:14.484 +1.795 13:16:10.840 7 1:20.474 +4.004 13:20:52.167
5 1:13.385 +0.696 13:17:24.225 8 1:44.874 +28.404 13:22:37.041
6 1:14.471 +1.782 13:18:38.696 9 1:22.583 +6.113 13:23:59.624
7 1:15.670 +2.981 13:19:54.366 10 1:19.391 +2.921 13:25:19.015
8 1:17.614 +4.925 13:21:11.980
9 1:19.238 +6.549 13:22:31.218 (30) JEAN ROBERTO
10 1:17.494 +4.805 13:23:48.712 1 13:12:56.155
1 1:21.075 +8.386 13:25:09.787 2 1:26.404 +2.922 13:14:22.559
3 1:26.562 +3.080 13:15:49.121
(111) LUCA PROIETI 4 1:23.482 13:17:12.603
1 13:12:37.384 5 1:26.348 +2.866 13:18:38.951
2 1:12.090 13:13:49.474 6 1:29.596 +6.114 13:20:08.547
3 1:14.650 +2.560 13:15:04.124 7 1:31.226 +7.744 13:21:39.773
4 1:13.821 +1.731 13:16:17.945 8 1:33.205 +9.723 13:23:12.978
5 1:16.689 +4.599 13:17:34.634 9 1:31.686 +8.204 13:24:44.664
6 1:18.393 +6.303 13:18:53.027 10 1:32.025 +8.543 13:26:16.689
7 1:16.582 +4.492 13:20:09.609
8 1:21.783 +9.693 13:21:31.392 (5) DERIVALDO SANTIAGO
9 1:22.625 +10.535 13:22:54.017 1 13:12:50.312
10 1:26.342 +14.252 13:24:20.359 2 1:31.254 +3.696 13:14:21.566
1 1:23.996 +11.906 13:25:44.355 3 1:30.959 +3.401 13:15:52.525
4 1:31.146 +3.588 13:17:23.671
(18) Wendel 5 1:30.963 +3.405 13:18:54.634
1 13:12:33.991 6 1:27.558 13:20:22.192
2 1:10.998 13:13:44.989 7 1:31.081 +3.523 13:21:53.273
3 1:28.246 +17.248 13:15:13.235 8 1:31.754 +4.196 13:23:25.027
4 1:17.064 +6.066 13:16:30.299 9 1:47.714 +20.156 13:25:12.741
5 1:20.087 +9.089 13:17:50.386
6 1:16.946 +5.948 13:19:07.332 (286) GENIVAL DE OLIVEIRA
7 1:19.598 +8.600 13:20:26.930 1 13:12:48.765
8 1:23.388 +12.390 13:21:50.318 2 1:31.187 +2.564 13:14:19.952
9 1:24.547 +13.549 13:23:14.865 3 1:28.623 13:15:48.575
10 1:23.128 +12.130 13:24:37.993 4 1:30.238 +1.615 13:17:18.813
1 1:21.605 +10.607 13:25:59.598 5 1:32.961 +4.338 13:18:51.774
(257) TARCILO PEDROSA
1 13:12:48.161
2 1:18.445 13:14:06.606
3 1:22.221 +3.776 13:15:28.827
4 1:22.865 +4.420 13:16:51.692
5 1:21.567 +3.122 13:18:13.259
6 1:23.397 +4.952 13:19:36.656
7 1:21.403 +2.958 13:20:58.059
8 1:32.129 +13.684 13:22:30.188
9 1:24.097 +5.652 13:23:54.285
10 1:21.245 +2.800 13:25:15.530
(371) ADILSON PAIM
1 13:12:32.337
2 1:39.737 +21.590 13:14:12.074
3 1:19.673 +1.526 13:15:31.747
4 1:18.147 13:16:49.894
5 1:20.315 +2.168 13:18:10.209
6 1:19.347 +1.200 13:19:29.556
7 1:19.085 +0.938 13:20:48.641
8 1:21.636 +3.489 13:22:10.277
9 1:22.720 +4.573 13:23:32.997
10 1:44.505 +26.358 13:25:17.502
(249) Junior Cafe
1 13:12:56.987
Cronometragem: Amelio Junior - Escadinha Orbits
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